关于撰写“书记项目”总结报告的通知
局属各基层党组织：
    为进一步总结“书记项目”研究成果，为片区展评和集中展评做好准备，请各支部根据中期调研反馈的修改意见，认真修改“书记项目”报告，进一步完善报告内容和语言，形成总结报告。有关要求通知如下：
1.报告格式（示例）
XXX（题目为方正小标宋，二号字）
一、项目背景（一级标题为黑体，三号字）
……
二、项目举措（一级标题为黑体，三号字）
1. 打造党员示范岗。（二级标题为楷体，三号字）
一是设立XX示范岗。（三级标题为方正仿宋，加粗，三号字）XXXX （正文为方正仿宋，三号字）
    二是设立XX示范岗。
2.……
3.……
三、项目成效（一级标题为黑体，三号字）
1.……
2.……
3.……
[bookmark: _GoBack]行间距为“固定值28.5磅”，页边距为“上3.7厘米，下3.5厘米，左2.7厘米，右2.7厘米”。字数控制在2000字以内。
2.相关要求
请各支部于12月11日前，将项目总结报告发至邮箱269877448@qq.com，联系人：蔡一凡，电话：69660620。

天宁区委教育工委
2020年12月1日